Kesihatan Pokok Bandar Di Kawasan Majlis Bandaraya Pulau Pinang Bagi Tahun 2025 
[MBPP.T.NO.4/2025(K)] [MBPP.JLK.400-10/2/329] - (Jabatan Landskap) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut dengan kos 

sejumlah Ringgit Malaysia Sembilan Ratus Lapan Puluh Lapan Ribu Lapan Ratus 
Sahaja (RM988,800.00) bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu SPACEGEN SDN. BHD. 

II Alamat Syarikat 
368-3-9, BELLISA ROW JALAN BURMA 
10350 GEORGETOWN 
TIMUR LAUT, PULAU PINANG 

III No Pendaftaran KKM K10112702313839310 

IV Tempoh Sah Laku KKM 01 May 2027